- ex fideicommisso aut testamento aut quavis alia valida dispositione (dummodo non sint sortitae effectum); et revocatio facultatum eo modo legitimandi, 93.
- XXX. Confirmatio et extensio iurisdictionis praesidentis et camerarii Riparum almae Urbis in caussis civilibus et criminalibus, et etiam indultorum nautarum et mercatorum Ripalium, 95.
- XXXI. Deputatio et facultates cardinalis camerarii cognoscendi cum voto congregationis quascumque causas interesse Reverendae Camerae Apostolicae tangentes, ac revidendi computa officialium et aliorum, etiam iam solidata et decisa, et contractus laesionem eiusdem Camerae continentes rescindendi, ac bonorum detentores coercendi, 97.
- XXXII. Confirmatio constitutionum a Pio II, Paulo II, Sixto IV, Iulio II, Leone X et Clemente VII editarum contra homicidas et bannitos eorumque fautores et complices, ac dominos et communitates non custodientes eorum territoria a bannitis, furibus etc.; et revocatio quarumcumque facultatum gratiandi homicidas, aut cum eis componendi, 102.
Sequitur declaratio circa facultatem officialibus interdictam gratiandi aut componendi bannitos ex causa homicidii, 105.
- XXXIII. Erectio ecclesiae Lancianensis in metropolitanam cum iurium et iurisdictionum metropolitanorum elargitione, 106.
- XXXIV. Declaratio et ampliatio iurisdictionis consulum artis mercantiae pannorum de Urbe, 109.
- XXXV. Privilegia et exemptiones praelatorum, Sacro et Oecumenico Concilio Tridentino assistentium, eorumque familiarium, 110.
Bull. Rom. Vol. VII. 130
- Sequitur indultum quod in eorum litibus supersedeatur, 112.
- XXXVI. Deputatio quinque legatorum, qui nomine Papae concilio Tridentino praesint, cum facultatibus necessariis, 113.
- XXXVII. Quod bona omnia fratrum militum hospitalis Sancti Ioannis Hierosolymitani ubique decedentium, etiam ex illicita negociatione acquisita, uti spolia, non ad Camerae Apostolicam, sed ad ipsum hospitale spectent et pertineant, 114.
- XXXVIII. Confraternitatis sub invocatione Sanctissimi Crucifixi, ad pauperes virgines maritandum aliaque pia opera exercendum pridem in Urbe institutae, in archiconfraternitatem erectio: cum indulto singulis annis in festo S. Crucis, unum reum capitaliter condemnatum a carceribus liberandi; iurisdicçãoque cardinalis eius protectoris quascumque ipsius causas cognoscendi, 117.
Sequitur erectio in archiconfraternitatem et indultum liberandi carceratum, 121.
- XXXIX. Suppressio officii regentis Camerae Apostolicae; sanctaeque Romanae Ecclesiae cardinali camerario aliisque eiusdem Camerae officialibus restitutio facultatum, iurium et iurisdictionum, 123.
- XL. Inquisitorum haereticae pravitatis facultas procedendi contra sacerdotes qui mulieres poenitentes in actu confessionis ad actus inhonestos provocare et allicere tentant, 126.
- XLI. Applicatio Reverendae Camerae Apostolicae omnium fructuum beneficiorum Italiae, Sedi Apostolicae reservatorum seu affectorum, pro tempore quo aliter quam per cessum ipsa beneficia vacaverint, 127.
- XLII. Iurisdicção et facultates auditoris